
 

ประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ อง     ผลการพิจารณาการเพื่อคัดเลือกผู้ใช้ พื้นที่ โรงพยาบาลจุฬาภรณ์ เพื่อให้บริ การศูนย์

อาหาร เครื่ องดื่ม และจำ หน่ายสินค้าที่ เกี่ยวข้อง

....................................

ตามประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ เรื่ อง การคัดเลือกผู้ใช้พื้นที่โรงพยาบาลจุฬาภรณ์ เพื่อให้บริ การ

ศูนย์อาหาร เครื่ องดื่ม และจำหน่ายสินค้าที่เกี่ยวข้อง ลงวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ กำหนดวัตถุประสงค์

ตลอดจนหลักเกณฑ์การพิจารณาเพื่อคัดเลือกผู้ใช้พื้นที่โรงพยาบาลจุฬาภรณ์ไว้ นั้น

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   ๓๒    แห่งพระราชบัญญัติราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์    พ.ศ.   ๒๕๕๙ 

และที่แก้ไขเพิ่มเติม และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ที่ ๑๖/๒๕๖๘ เรื่ องมอบอำนาจกำกับดูแลหน่วยงานภายใน

ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ให้รั กษาการรองเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ประกอบมติที่ประชุมคณะกรรมการบริ หารจัดการพื้นที่ส่วนกลาง ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการประชุม ครั้งที่

๗/๒๕๖๗ เมื่อวันที่   ๑๙   ธันวาคม   ๒๕๖๗   จึงประกาศผลการพิจารณาการคัดเลือกเพื่อผู้ใช้พื้นที่โรงพยาบาล

จุฬาภรณ์ เพื่อให้บริ การศูนย์อาหาร เครื่ องดื่ม และจำหน่ายสินค้าที่เกี่ยวข้อง ภายในบริ เวณพื้นที่ ชั้น ๓ อาคาร

กรมพระศรี สวางควัฒน โรงพยาบาลจุฬาภรณ์ เพื่อดำเนินการให้บริ การศูนย์อาหาร เครื่ องดื่ม และจำหน่าย

สินค้าที่เกี่ยวข้อง  ได้แก่ บริ ษัท เอ็มเค เรสโตรองต์ กรุ๊ ป จำกัด (มหาชน)

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์ ดร.ชูศักดิ์ ลิ่มสกุล)

รักษาการรองเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

 


